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MwuHucTepcTso CnopTa Poccwucxou d)e,qeé"baumu Poccuitckas AsTomobunbHas degepauma

2 atan YP u KP no konbLeBbiM rodkam 2015 COPT no Kpyram

30 05. 201 5 15 20 . ..-.-.

Fonka (15 Kpyrw) sanyien B 15:23:03 PR o |

Pos No. Boautenb "opoa 3assuTens Kpyru 6ujee Bpems 2 Bpemsi  Paspbie Pas.Jlug. | ckopoctb kpyre O4ku
1 83 A.CEBACTbAHO Mockea B-TUNING 16 26:06.928 42.604 117,785 4 26
2 4 OBPArTVH Toneatni LADASPORTF 15 26:09.835 43.650 2907 2907 116,709 14 19
3 43 AMACNEHHUKC nNywkuHc Moamockoeee N 15 26:10.297 43.308 0462 3.369 116,982 12 15
4 3 AHUKOJIAEB Mocksa B-TUNING 15 26:10.900 43.131 0603 3.972 117,183 10 12
5 12 H.KAPAMBIWEB Kypck NCM-TEAMS80 15 26:26.815 44.252 15915 19.887 115,923 2 10
6 30 MMUTAEB TonbsaTTi LADASPORTF 15 26:26.958 43.991 0.143 20.030 116,214 4 8
7 2 NPAXMATYNNU Kasanb SK SUVAR-MO 15 26:49.108 44.521 22,150 42.180 115,625 4 6
8 27 APAOOLWIHOB OpeHbyp OpeHbypr Peiic 15 26:54.830 43.755 5722 47.902 116,478 5 4
9 17 B.MEPEBAHb Open MoamockoBee N 156 27:53.133 45.473 58.303 :46.205 114,581 11 2
10 7 A.CANbHUKOB Bnagumi MNCM-TEAMS80 13 28:22.233 48.030 2 Kpyru 2 Kpyru 111,869 7 1

He knaccuduuuposar (75% = 12 Kpyru)
44 C.KOPOHATOB Canxt-M1 3EHUT MoTtopc 5 11:13.848 46.745 8 Kpyrm 0 Kpyrw 113,216 3 0

Obbssnexus
cT1.Ne4 (BparuH [iMurpuii) 1 aononHUTENbHOE O4YKO 3a Nyullee Bpems Ksanupukauum
cr.Ne83 (Ceaacrbﬂnoa AHApeM) 1 AONONKUTENbHOE OYKO 33 ny-u.uee Bpems Kpyra roHku

cT.Ne27 (Pano JHOB- peil) +3O cexyHa k obuiemy apeme uromm no petuenunio Ne16 KCK
7
Margin of Victory ~— Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by ¥ *
2.907 115,690 1:42.604 117,785 83 - Angpett CEBACTLAHOB
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MunucTepctso CriopTa Poccuitckoit ¢e,qepauwm Poccuiickas AsTomobunbHan deaepauyus

2 atan YP u KP no konbueBbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S1 82 S3 Lap Time of Day Lap Tm St S2 S3
14 15:47:30.269 1:43.629 34435 37.554 31.640
(83) Angpent CEBACTLAHOB 15 15:49:14.406 1:44.137 34.148 38.006 31.983
1 15:25:00.457 1:50.023 39.408 38.707 31.908
2 15:26:44.474 1:44.017 34.408 37.682 31.927 (27) Anapeii PAJJOWHOB
3 15:28:27.778 1:43.304 34.017 37.325 31.962 1 15:25:02.815 1:51.296 39.098 39.119 33.079
4 15:30:10.382 1:42.604 33.656 37.099 31.849 2 15:26:48.332 1:45.517 34.949 37.717 32.851
5 15:31:53.591 1:43.209 33.954 37.381 31.874 3 15:28:32.122 1:43.790 34.226 37.569 31.995
6 15:33:38.678 1:45.087 34.374 38.469 32.244 4 15:30:15.924 1:43.802 34.124 37.521 32.157
7 15:35:22.399 1:43.721 34.246 37.359 32.116 5 15:31:59.679 1:43.755 34.245 37.548 31.962
8 15:37:06.161 1:43.762 34.387 37.322 32.053 6 15:33:44.286 1:44.607 34.277 38.084 32.246
9 15:38:49.316 1:43.155 33.962 37.325 31.868 7 15:35:28.985 1:44.699 34611 37.803 32.285
10 15:40:32.794 1:43.478 34.086 37.438 31.954 8 15:37:15.269 1:46.284 35.137 38.862 32.285
1 15:42:16.612 1:43.818 34.108 37.391 32.319 9 15:39:00.570 1:45.301 34.966 38.107 32.228
12 15:44:00.270 1:43.658 34.004 37.597 32.057 10 15:40:45.366 1:44.796 34,878 37.573 32.345
13 15:45:43.678 1:43.408 34.019 37.418 31.971 11 15:42:30.832 1:45.466 34.636 38.487 32.343
14 15:47:26.748 1:43.070 34.105 37.174 31.791 12 15:44:15.470 1:44,638 34.627 37.536 32475
15 15:49:10.434 1:43.686 33.950 37.649 32.087 13 15:45:59.410 1:43.940 34.289 37.487 32.164
14 15:47:43.684 1:44.274 34.250 37.775 32.249
(4) AmnTpuin BPAIUH 15 15:49:28.336 1:44.652 34.202 38.095 32,355
1 15:24:57.456 1:47.738 38.637 36.927 32,174
2 15:26:41.528 1:44.072 34.503 37.436 32.133 (12) Huxonait KAPAMBILEB
3 15:28:25.306 1:43.778 34.442 37.296 32.040 1 15:24:59.814 1:49.249 38.976 38.012 32.261
4 15:30:09.264 1:43.958 34.471 37.450 32,037 2 15:26:44.066 1:44,252 34.265 37.774 32.213
5 15:31:52.923 1:43.659 34.332 37.154 32.173 3 15:28:30.159 1:46.093 34.992 38.736 32.365
6 15:33:38.514 1:45.591 34.902 38.414 32.275 4 15:30:14.820 1:44.661 34322 37.824 32.515
7 15:35:22.760 1:44.246 34.757 37.235 32.254 5 15:31:59.257 1:44 437 34.332 37.740 32.365
8 15:37:06.623 1:43.863 34.562 37.248 32.053 6 15:33:44.147 1:44.890 34.310 38.158 32.422
9 15:38:50.470 1:43.847 34.562 37.207 32.078 7 15:35:28.836 1:44.689 34.589 37.753 32.347
10 15:40:34.157 1:43.687 34.502 37.071 32.114 8 15:37:15.112 1:46.276 35.065 38.754 32,457
11 15:42:18.080 1:43.923 34.587 37.297 32.039 g 15:39:00.379 1:45.267 34.815 38.043 32.409
12 15:44:01.703 1:43.623 34.448 37.097 32.078 10 15:40:45.244 1:44.865 34.691 37.708 32.466
13 15:45:45.569 1:43.866 34.714 37.090 32.062 11 15:42:30.698 1:45.454 34.496 38.333 32.625
14 15:47:29.119 1:43.550 34.365 37.074 32111 12 15:44:16.393 1:45.695 35.285 38.096 32.314
15 15:49:13.341 1:44.222 34.832 37.334 32.056 13 15:46:00.808 1:44.415 34.444 37.638 32.336
14 15:47:45.244 1:44.436 34.423 37.676 32.337
(43) Angpest MACNEHHUKOB 15 15:49:30.321 1:45.077 34.531 37.680 32.866
1 15:24:59.914 1:48.999 38.927 38.114 31.958
2 15:26:44.344 1:44.430 34.771 37.479 32.180 (30) Muxaun MUTHEB
3 15.28:29.167 1:44.823 34.854 37.959 32,010 1 15:25:02.836 1:50.998 39.046 39.163 32.789
4 15:30:13.195 1:44.028 34.226 37.687 32.115 2 15:26:48.089 1:45.253 35.409 37.598 32.246
5 15:31:57.046 1:43.851 34.444 37.251 32.156 3 15:28:32.714 1:44.625 34.978 37.320 32.327
6 15:33:41.252 1:44.206 34.449 37.749 32.008 4 15:30:16.705 1:43.991 34.685 37.196 32.110
7 15:35:24.919 1:43.667 34.344 37.397 31.926 5 15:32:01.139 1:44.434 34.700 37.524 32.210
8 15:37:08.462 1:43.543 34.346 37.094 32,103 6 15:33:45.686 1:44.547 34.752 37.551 32.244
9 15:38:52.046 1:43.584 34.428 37.153 32,003 7 15:35:29.823 1:44.137 34.743 37.369 32,025
10 15:40:35.558 1:43.512 34.221 37.315 31.976 8 15:37:15.489 1:45,666 34.626 38.719 32.321
1 15:42:19.224 1:43.666 34.213 37.350 32.103 9 15:39:01.212 1:45.723 35.275 37.821 32.627
12 15:44:02.532 1:43.308 34.328 37.204 31.776 10 15:40:45.637 1:44.425 34.808 37.430 32.187
13 15:45:46.234 1:43.702 34.494 37.388 31.820 1 15:42:31.342 1:45.705 35.057 37.885 32.763
14 15:47:29.818 1:43.584 34.267 37.400 31.917 12 15:44:16.744 1:45.402 34.977 37.948 32.477
15 15:49:13.803 1:43.985 34.138 38.045 31.802 13 15:46:01.206 1:44.462 34.868 37.157 32.437
14 15:47:46.055 1:44.849 34.942 37.495 32412
(3) AHapein HUKONAEB 15 15:49:30.464 1:44.408 34.762 37.507 32.140
1 15:24:59.140 1:49.193 38.873 38.276 32.044
2 15:26:42.747 1:43.607 33.910 37.712 31.985 (2) YUnbpap PAXMATYINUH
3 15:28:26.439 1:43.692 34.090 37.536 32.066 1 15:25:02.679 1:51.292 39.695 39.352 32.245
4 15:30:09.869 1:43.430 33.988 37.671 31.771 2 15:26:48.896 1:46.217 35529 38.611 32.077
5 15:31:53.286 1:43.417 34.106 37.493 31.818 3 15:28:33.679 1:44.783 34.797 37.677 32.309
6 15:33:38.858 1:45.572 35.276 38.361 31.935 4 15:30:18.200 1:44.521 34.431 37.917 32.173
7 15:35:23.158 1:44.300 34.559 38.046 31.695 5 15:32:03.047 1:44.847 34.434 38.204 32.209
8 15:37:07.017 1:43.859 34.457 37.688 31.714 6 15:33:48.213 1:45.166 34,615 38.029 32.522
9 15:38:51.424 1:44.407 34.522 37.562 32.323 7 15:35:34.054 1:45.841 34.704 38.609 32.528
10 15:40:34.555 1:43.131 34.053 37.283 31.795 8 15:37:19.830 1:45.776 34.804 38.309 32.663
1" 15:42:18.751 1:44.196 34.416 37.755 32.025 9 15:39:06.041 1:46.211 34.716 38.703 32.792
12 15:44:02.071 1:43.320 34.220 37.304 31.796 10 15:40:52.020 1:45979 34.964 38.256 32.759
13 15:45:46.640 1:44.569 35.144 37.742 31.683 1 15:42:38.266 1:46.246 35.003 38.350 32.893
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MuHuctepcTao Cnopta Poccuucxou dae.qepauum Poccuitickas AsTomoburibHas deaepauua

2 atan YP un KP no konbuesbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm st S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 Ss3
12 15:44:25.475 1:47.209 35.304 38.726 33.179
13 15:46:13.147 1:47.672 35.397 39.052 33.223
14 15:48:01.502 1:48.355 36.104 39.035 33.216
15 15:49:52.614 1:51.112 36.353 40.382 34.377
(17) Bnagumup YEPEBAHb
1 15:25:02.403 1:51.539 39.322 39.557 32.660
p2 15:27:02.351 1:59.948 36.271 45.000
3 15:29:30.569 2:28.218 41.569 34.171
4 15:31:19.783 1:49.214 35.136 40.570 33.508
5 15:33:10.777 1:50.994 35.095 41.790 34.109
6 15:34:59.254 1:48.477 34.881 40.126 33.470
7 15:36:45.655 1:46.401 34.617 38.834 32.950
8 15:38:32.043 1:46.388 34.758 38.886 32.744
9 15:40:18.302 1:46.259 34.457 38.746 33.056
10 15:42:05.622 1:47.320 34.447 40.066 32.807
1" 15:43:51.095 1:45.473 34.510 38.429 32534
12 15:45:36.939 1:45.844 34.530 38.619 32,695
13 15:47:22.815 1:45.876 34.442 38.557 32.877
14 15:49:08.497 1:45.682 34.307 38.629 32.746
15 15:50:56.639 1:48.142 34.916 39.975 33.251
(7) Anexcanap CANbHUKOB
1 15:25:04.952 1:52.919 39.960 39.801 33.158
2 15:26:56.518 1:51.566 34.843 42.824 33.899
3 15:28:45.850 1:49.332 35.425 40.460 33.447
4 15:30:34.539 1:48.689 35.045 39.874 33.770
5 15:32:22.599 1:48.060 35.017 39.684 33.359
6 15:34:11.879 1:49.280 34.830 40.837 33613
7 15:35:59.909 1:48.030 35.028 39.289 33.713
8 15:37:51.400 1:51.491 35.113 40.917 35.461
9 15:39:50.460 1:59.060 38.849 43.249 36.962
p10 15:42:37.293 2:46.833 49.264 57.205
11 15:46:47.509 4:10.216 55774 50.340
12 15:49:08.366 2:20.857 50.125 51.458 39.274
13 15:51:25.739 2:17.373 46.345 49.169 41.859
(44) Cepreit KOPOHATOB
1 15:25:25.698 2:13.406 40.444 59.819 33.143
2 15:27:13.700 1:48.002 35.388 39.780 32.834
3 15:29:00.445 1:46.745 35.092 38.859 32.794
4 15:30:47.339 1:46.894 35.470 38.808 32.616

p5 15:34:17.354 3:30.015 35.010  2:01.097
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